grinum exercitum contem-
 nere. Sed quid ad Bacchum
 ille Bacchus, dixerit aliquis?
 Quia permulsi mihi videntur
 (ac per Gratias vos oro,
 ne me insanire aut profusus
 temulentium esse suspicemi-
 ni, si mea cum Dijs immorta-
 libus contulero) idem erga
 orationum nouitates cum
 Indis perpeti, quemadmo-
 dum et erga meas. Existis
 manes enim Satyrica et ris-
 dicula quadam, nimiumque
 comica apud nos audiri, ta-
 libus fidem habuere, atque
 haud scio quam illi de me o-
 pinionem induerunt. Alij ne
 exordium quidem assequun-
 tur, quasi nihil necesse sit
 prabere vinosis et lasciuus
 mulierculis, et saltationibus
 Satyricis ab elephantis de-
 scendentes. Alij verò, tan-
 quam alicuius rei gratia ve-
 nissent, thyrsi loco inuento
 ferro, neque sic laudare au-
 dent, inaudita rei nouitate
 perterriti. At ego fidenti a-
 66

καὶ ἀναμνηθῶσι οἱ παλαιοὶ
 ἀνπόται κέλευρον κρινῶν ἔ
 τότε κρινῶν, καὶ μὴ κατα-
 φρονήσασσι τῶν Σατύρων
 καὶ Σελιωῶν, πῶσι δ' ἐς
 κέλευρον τοῦ κρατῆρος ἑύτου,
 ἔκβαχάσαν καὶ αὐτὸν, καὶ
 ποτάκισ μεθ' ἑμῶν ἔρεῖν τὸ
 εἶν οἱ. οὗτοι μὲν αὖ (ἐλεύθε-
 ρον γὰρ ἀκού) ποιοῦσι τὸ
 τι καὶ εἶλον. ἐγὼ δ', ἐπα-
 δάπτει τι ἐν Ἰνδοῖς ἔσιβει, ἐς
 θέλω καὶ ἄπο ὑμῶν διγνήσας
 ὁδὰ τι τῶν ἐκείθεν, ἐκ ἀπέσε-
 δίνουσον οὐδ' αὐτὸ, οὐδ' ἄρ
 ποιοῦ μὲν ἀπότρισον, ἐν Ἰνδοῖς
 τῶν Μαχλαίοις, αἱ τὰ παρὰ τῶ
 Ἰνδοῦ ποταμοῦ, ἢ κατὰ ῥοαῦ
 αὐτῶ βλήπας, ἐπινημόμφοι,
 μέχρι πῶς τὸν Ἰνδιανὸν κα-
 θύκονσι. παρὰ τοῦτοις ἄλλο
 ἔστιν ἐν περιφράκτω. ἢ πάντων
 μεγάλῳ χαρίῳ, συμπεριφεῖ δ',
 λιπὸς γὰρ πολὺς καὶ ἄμ-
 πελοι, σύσκιον αὐτὰ ἀκριβῶς
 ποῖσιν, ἐν τῶνθα πηγά εἰσι
 τῆς.

ac veteres compotores re-
 cordati fuerint conuiuio-
 riu Bacchanalium tunc iema-
 poris celebratorum, neque
 Satyros aut Silenos contem-
 pserint, sed aequo largiis ad
 satietatem usque ex crater
 re illo hauserint: & illos
 Bacchico numine afflato
 indecorè insanituros, neque
 non persèpè nobiscum E-
 uohe dicturos. Itaque illi
 (liberum enim est audire)
 quicquid animo suo gratum
 fuerit, faciant. at ego postea-
 quam adhuc in India pere-
 grè versantur, statui & a-
 liud quiddam earum rerum
 quæ illic aguntur, quod nos
 valdè à Baccho abhorrebit,
 neque à præsentii instituto
 alienum erit percensere. In-
 ter Indos, quos Machlaeos
 vocant, qui læuam Indi flum-
 inis litus, si ad fluxum il-
 lius respexeris, incolunt at-
 que depascunt usque ad O-
 ceanum porrecti. apud hos

lucus est in loco sepibus obturato & angusto, circumtecto
 tamen quippe thyrsoꝝ & viuium vbertas ibi prouenientium,
 locum opacitate sua pulcherrimè inumbrat. Eo ipso in luco